МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

« З О » августа 2024г.
О внедрении целевой модели

наставничества ((уче1шк-уче111-1ю>

ПРИКАЗ

с.Коби

№ ыdv

На основании Распоряжения Министерства просвещения от 25 m.2019r

№ 145 «Об утверждении методологии «целевой модели» наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным дополнительным

общеобразовательным и программам среднего образования, в том числе с

применением лучших практик обмена опытом между обучающимися»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать базу наставников для реализации целевой модели

наставничества «ученик-ученик» из следующих учащихся:

-обучающиеся 11 класса Хасиев А.Х.- Алимгериев А.Ш. ; Исламгериева

С.И.-Чамиева С.М.

Ответственный зам.директора по УВР Джайнабизова М.С.

2. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы:

{ "type": "Document", "isBackSide": false }